
 
                    

 
ZP.271.1.27.2024.MB  Giżycko, 23 października 2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie 
z przepisami art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024, 
poz. 1320) na realizację zadania pn.: „Utworzenie żłobka miejskiego w Giżycku z siedzibą przy ul. Obwodowej, 
11-500 Giżycko (dz. nr 40/4 i 40/3) – w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że oferty złożyli: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej dział. gosp. albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Cena oferty brutto 
(Cp) 

Okres rękojmi  
(Or) 

1. 

Konsorcjum: 
Lider:  

Firma Budowlana Ekoinbud Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Geodetów 29 80-298 Gdańsk 

Partner konsorcjum: 
Ekoinbud Sp. z o.o. 

ul. Geodetów 29 80-298 Gdańsk 

9 165 689,30 zł 5 lat 

2. 
UNIHOUSE S.A. 

ul. Rejonowa 5 17-100 Bielsk Podlaski 
8 830 966,37 zł 7 lat 

3. 
MOD21 Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57 87-148 Łysomice 
7 017 360,57 zł 7 lat 

4. 
JPD Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Droga Kręta 2A 86-300 Grudziądz 
6 139 723,18 zł 7 lat 

 

 
 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 031 305,43 zł brutto. 
 
 
.  
        
         Ewa Ostrowska 
             Burmistrz Miasta Giżycka 


